臺中市(○○○工會聯合組織)發起組織申請書
	工會名稱

	組織會員

	組織宗旨

	會    址

	組織區域

	電    話

	傳真

	發起工會家    數
	            家

	完成連署日    期
	年     月     日
	附件
	1. 發起工會聯署資料及名冊
2. 發起工會登記證書影本、現任理事長證書影本

3. 發起工會決議發起工會聯合組織之大會紀錄及本局備查函影本
4. 發起工會之代表發起會議紀錄
5. 歷次籌備會議紀錄(請檢附簽到冊)
6. 公開徵求會員工會之證明資料

7. 成立大會會議紀錄(請檢附簽到冊)
8. 工會聯合組織章程

9. 基層會員工會名冊(應記載工會名稱、聯絡方式及人數)

10. 第1屆理監事名冊(應記載職稱、姓名及聯絡方式；理事長應載明住居所)
11. 工會圖記印模一式3份(俟本局發予登記證書時始製模函報備查)
12. 其他
以上資料除已列明份數外，餘一式2份。
註：如欲一併請領工會代表人證書者，應再檢附下列表件：

1. 第1屆理監事會議紀錄(請檢附簽到冊)
2. 請領工會代表人證書名冊

	籌 備 會
成立日期
	年     月     日

	3.

	公開徵求
會員期間
	年     月     日至
年     月     日止

	4.

	成立大會
日    期
	年     月     日

	5.

	會員工會
	家

(成立大會時)

	6.

	會員總數
	人

(成立大會時)

	7.

	會員代表
	         席

	8.

	以上所載及附件資料均屬實，敬請製發本會登記證書。
    此  致
臺中市政府

                     申請人：                    聯合工會組織籌備會

                     籌備會召集人：                         (簽章)

                     地  址：

                     電  話：

日期：    年    月    日

說明：1、申請成立工會名稱應載明全稱。2、發起工會應召開會員(代表)大會議決工會聯合。
3、表格置於本局網站，請至http://www.labor.taichung.gov.tw/點選勞資關係─工會團體─工會組織─至《籌組工會相關附件下載》區，下載所需表件使用，未置表格部分，請自行製作。